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BASHKLA REPUBLIKA E SHOIPERISE
TIRAMNE

BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI | MBROJTJES SE TERRITORIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT PER POZICIONIN VAKANT
“SPECIALIST I” (ZEVENDESUES), DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE, SEKTORI BURIMEVE NJEREZORE.

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”(i ndryshuar); VKB
nr.169 daté 24.12.2021 “Pér Organizimin e Inspektoratit t&¢ Mbrojtjes sé Territorit”,
institucion né varési té Bashkisé sé Tiranés; Urdhérit té Kryetarit t& Bashkisé Tirané
nr.2236, daté 08.08.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe organikés sé Inspektoratit té
Mbrojtjes sé Territorit”, institucion né varési t&€ Bashkisé Tirané; si dhe né bazé té
shpalljes sé pozicionit vakant me nr. 4124 prot., daté 02.04.2025; Pas verifikimit té
dokumentacionit té paragitur, si dhe pas realizimit té intervistés mé daté 14.04.2025,
shpallet fitues:

e 7nj. Alba Hajdari

I I Adresa: Rr: “Asim Vokshi”, Nd.10, H.4, Ap.3, 1057, Tirané.



